



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro do município de Amontada, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e, havendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação juntamente com sua Equipe de Apoio, vem **ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial Nº 021/2017.02, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA SUPRIR A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE AMONTADA/CE**, para que se produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente e após julgamento das intercorrências, ficam **ADJUDICADOS** em favor das empresas vencedoras os respectivos itens, conforme indicado na tabela abaixo:

LOTE I – SECRETARIA DE PANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÃO DE FICHA CADASTRO DO USUÁRIO, F: 40X30CM, IMPRES. 1X1COR, COM DOBRA, EM PAPEL OFFSET 90G	3500	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 1.400,00
2	IMPRESSÃO DE CAPAS DE PROCESSO, F: 32X46 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, EM PAPEL OFFSET 75G	5000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
3	IMPRESSÃO DE FOLDERS, FORMATO: 22X32CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ 150G	3000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
4	IMPRESSÃO DE BLOCO TIMBRADO, IMPRESSÃO 1X0 COR, FORMATO: 21X31CM, EM PAPEL OFFSET 75G	100	BLOCO	R\$ 10,35	R\$ 1.035,00
5	IMPRESSÃO DE BLOCO DE AUTORIZAÇÃO 50X2VIAS, FORMATO	150	BLOCO	R\$ 28,60	R\$ 4.290,00

V



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	15X21CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PICOTADO E NUMERADO PAPEL OFFSET 63G.				
6	CONFEÇÃO DE ENVELOPES FORMATO: 24X34CM IMPRESSOS EM 4X0 CORES	1000	UNIDADE	R\$ 1,73	R\$ 1.730,00
7	IMPRESSÃO DE COPIA DE CHEQUE, COM 100 FOLHAS, FORMATO: 15X21CM, 1X0 COR, EM PAPEL OFFSET 75G	200	BLOCO	R\$ 4,60	R\$ 920,00
8	IMPRESSÃO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL COM 100 FOLHAS, FORMATO: 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	100	BLOCO	R\$ 9,00	R\$ 900,00
9	IMPRESSÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS 50X2VIAS, F: 21X15CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
10	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA, 1,20X0,90CM, IMPRESSÃO 4X0 COR, COM CANELETAS.	20	UNIDADE	R\$ 57,10	R\$ 1.142,00
11	IMPRESSÃO DE CARTAZES FORMATO: 30X40CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, EM PAPEL COUCHÉ 150G	1000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 700,00
12	IMPRESSÃO DE FICHA CONTROLE ESTOQUE DE ALMOXARIFADO, F:2 2X32CM, IMPRESSÃO	3000	UNIDADE	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00

✓



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	O 1X0COR,PAPEL OFFSET 180G.				
13	IMPRESSÃO DE BLOCO DE REQUERIMENTO C/100FLS, F: 21X31CM, IMPRESSAO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 8,80	R\$ 1.320,00
14	IMPRESSÃO DE BLOCO RECIBO ABATEDOURO- 50X2VIAS,F: 15X21CM, IMPRESSÃO 1X0 COR,PAPEL OFFSET 56G .	200	BLOCO	R\$ 8,10	R\$ 1.620,00
15	IMPRESSÃO DE BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO PARA ENTREGA DE MATERIAL COM 100 FOLHAS, F: 21X31CM,IMPRESSÃO O 1X0COR,PAPEL OFFSET 75G	200	BLOCO	R\$ 8,60	R\$ 1.720,00
16	IMPRESSÃO DE PASTAS 31X42CM, IMPRESÃO 4X0COR, EM PAPEL SUPREMO 250G COM UMA DOBRA.	1000	UNIDADE	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
LOTE I - SECRETARIA DE PANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS					R\$ 23.652,00
LOTE II - SECRETARIA DE SAUDE					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÃO DE FICHA CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, FORMATO 15X21CM, IMPRES. 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	30	BLOCO	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
2	IMPRESSAO DE ATESTADO MEDICO C/ 100 FLS, FORMATO: 30X21CM, IMPRES.	100	BLOCO	R\$ 10,40	R\$ 1.040,00

V



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G				
3	IMPRESSÃO DE RESUMO SEMANAL DE CAPTURA C/100FLS, F: 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	50	BLOCO	R\$ 11,50	R\$ 575,00
4	IMPRES.DE REGIST.DE ATIVID.PROCEDIM.E NOTIFIC.C/100FLS, F: 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	R\$ 12,50	R\$ 625,00
5	IMPRESSÃO DE REQUISIÇÃO EXAMES CITOPATOLÓGICO C/100FLS., FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1COR,PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
6	IMPRESSÃO DE MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL C/100FLS, F:21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
7	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2VIAS,IMPRESS ÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
8	IMPRESSAO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DA ATENÇÃO BASICA COM 100 FOLHAS, F:21X30CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	100	BLOCO	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00

✓



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



9	IMPRESSÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL B AZUL, NUMERADO, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL SUPER BOND 56G	50	BLOCO	R\$ 16,50	R\$ 825,00
10	IMPRES.ACOMPANH AM.ATIV.ANTI-VETORIAL P/LOCALID.C/100FL S., FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	R\$ 9,00	R\$ 450,00
11	IMPRESSÃO FORMULÁRIO DIÁRIO ATIVIDADES-FPCDCH C/100FLS., FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 9,10	R\$ 910,00
12	CONFECÇÃO DE FICHA D, 100X1VIA, F:21X30 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 700,00
13	CONFECÇÃO DE FICHA SSAZ, FORMATO 21X30CM, IMPRESSÃO 1X1, PAPEL OFFSET 63G, 50X1 VIA.	100	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 700,00
14	IMPRES.FICHA CENT.ORIENTAÇÃO/APOIO SOROLÓGICO C/100FLS. FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 700,00
15	IMPRES.DE Progr.NACION.DE CONTR.DA DENGUE-PNCD, FORMATO 21X30CM C/100FLS.,	50	BLOCO	R\$ 8,20	R\$ 410,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	IMPRESSÃO 1X0COR,PAPEL OFFSET 75G				
16	IMPRESSAO DE DIÁRIO DE PESQUISA DE BORRIFICAÇÃO, FORMATO: 30X21CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	R\$ 8,20	R\$ 410,00
17	IMPRESSÃO DE MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS, C/ 100 FLS., FORMATO 21X31CM,IMPRESSÃO O 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
18	IMPRESSAO DE FICHAS -CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, F: 10X15CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 120G.	1000	UNDIDAD E	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
19	IMPRESSÃO DE FICHA PRONTUARIO DA FAMILIA C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSSET 75G.	300	BLOCO	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
20	IMPRESSÃO DE PLANILHA DE NASCIDOS VIVOS MENSAL C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 700,00
21	IMPRESSÃO DE PLANILHA DE OBTIDOS VIVOS MENSAL C/100FLS, 21X31CM, 1X0COR, PAPEL OFFSSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 700,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



22	IMPRESSÃO DE FICHA DE DEMONSTRAT. MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS C/100FLS,FORMATO 21X31CM, IMPRESÃO 1X0COR, PAPEL OFF SET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 700,00
23	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA C/100FLS, FORMATO 29X20CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFSSET 75G.	500	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
24	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO MÉDICO C/100FLS, F: 15X21CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFSSET 75G.	1000	BLOCO	R\$ 3,30	R\$ 3.300,00
25	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE,F-9X11CM, IMPRESSÃO 1X0COR,PAPEL OFSSET 180G.	5000	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 500,00
26	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE VACINAS, C/100FLS, F:20X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	30	BLOCO	R\$ 26,70	R\$ 801,00
27	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO COM 100FLS, F:21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 8,00	R\$ 800,00

✓



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



28	IMPRESSAO DE BOLETIM DE SUPERVISAO DIRETA COM 100 FOLHAS, F: 29X21CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	R\$ 23,85	R\$ 1.192,50
29	IMPRESSÃO DE BOLETIM MENSAL DAS ATIVID. DE CONTROLE TUBERCULOSE C/100FLS, FORMATO 21X30CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFF SET 75G.	30	BLOCO	R\$ 32,50	R\$ 975,00
30	IMPRESSAO DE BOLETIM DE SUPERVISAO INDIRETA COM 100 FOLHAS, F: 29X21CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
31	IMPRESSAO DE PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGÁS COM 100 FOLHAS, F: 29X21CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
32	IMPRESSÃO DE BOLETIM ATENDIM.PACIENTE EXTERNO,C/100FLS, FORMATO 15X21CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	300	BLOCO	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
33	IMPRESSÃO DE BOLETIM DE PROD.AMBULATORIAL-BPA C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO	100	BLOCO	R\$ 9,70	R\$ 970,00

✓



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	1X0COR,PAPEL OFFSET 75G.				
34	IMPRESSÃO DE FICHA SUMARIO DE ELIMINAÇÃO DA HANSENIASE C/100FLS, 21X31CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 12,05	R\$ 1.205,00
35	IMPRESSÃO DE FICHA GINECOLÓGICA C/100FLS, F: 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 12,05	R\$ 1.205,00
36	IMPRESSÃO DE FICHA DE ANAMNESE C/100FLS, FORMATO 21X31CM,IMPRESSÃO O 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 8,88	R\$ 888,00
37	IMPRESSÃO DE PARTOGRAMA, C/100FLS FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 12,05	R\$ 1.205,00
38	IMPRESSÃO DE TERMO DE RESPONSABILIDAD E C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR,PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 8,85	R\$ 1.327,50
39	IMPRESSÃO DE FOLHA RELATORIO DE OPERAÇÃO C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 8,75	R\$ 1.312,50



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



40	IMPRESSÃO DE FATURAMENTO DE AIH C/100 FLS, F: 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 8,75	R\$ 1.312,50
41	IMPRESSÃO DE RESULTADO DE EXAME-SANGUE C/100FLS, FORMATO 15X21CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 590,00
42	IMPRESSÃO DE RESULTADO DE EXAME-URINA C/100FLS, F: 15X21CM, IMPRESSÃO 1X0COR,PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 885,00
43	IMPRESSÃO DE RELAÇÃO DE EXAME CITOLOGICO C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR,PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 8,75	R\$ 1.312,50
44	IMPRESSÃO DE CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1COR,PAPEL OFF SET 75G.	150	BLOCO	R\$ 10,91	R\$ 1.636,50
45	IMPRESSÃO DE PREENCHIMENTO DE LEITOS C/100FLS, F: 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 700,00
46	IMPRESSÃO DE SERVIÇO DE ULTRASSONOGRAFIA C/100FLS, FORMATO 15X21CM,	150	BLOCO	R\$ 5,90	R\$ 885,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.				
47	IMPRESSÃO DE FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNATO C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 10,90	R\$ 1.635,00
48	IMPRESSÃO DE FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL C/100FLS, F: 21X30CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	500	BLOCO	R\$ 7,40	R\$ 3.700,00
49	IMPRESSÃO DE FICHA DE REGISTRO DE VISITAS ACS C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 10,40	R\$ 1.040,00
50	IMPRESSÃO DE SERVIÇOS ULTRA- SONOGRAFIA DAS MAMAS C/100FLS, FORMATO 15X21CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 6,70	R\$ 670,00
51	IMPRESSÃO DE FOLHA DE EVOLUÇÃO C/ 100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 10,40	R\$ 1.040,00
52	CONFEÇÃO DE FICHAS DE ACOMP. DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO, FORMATO 21X30CM,	150	BLOCO	R\$ 7,90	R\$ 1.185,00

✓



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	IMPRESSÃO 1X0COR,PAPEL OFFSET 63G.				
53	CONFECCÃO DE CADASTRO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO, FORMATO 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0COR,PAPEL OFFSET 63G.	150	BLOCO	R\$ 7,90	R\$ 1.185,00
54	CONFECCÃO DE FICHA B-DIA- ACOMPANHAMENT O DE DIABÉTICO, FORMATO 21X30CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 9,20	R\$ 1.380,00
55	CONFECCÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO ANTI -RABICO HUMANO,FORMATO 21X30CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 9,20	R\$ 920,00
56	CONFECCÃO DE FICHA B-HÁ- ACOMPANHAMENT O DE HIPERTENSO, FORMATO 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
57	IMPRESSÃO DE INSTRUM. DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL, F: 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0COR,PAPEL OFFSET 63G C/ 100 FLS.	30	BLOCO	R\$ 29,00	R\$ 870,00
58	CONFECCÃO DE CARTÃO DO HIPERTENSO E DIABÉTICO,	5000	UNIDADE	R\$ 0,15	R\$ 750,00

V



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	FORMATO 10X17,5CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 180G.				
59	CONFEÇÃO DE FICHA SINAN, 100 X 1 VIAS, F: 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
60	CONFEÇÃO DE BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS, 100 X 1 VIAS, F: 21X31CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
61	CONFEÇÃO DE PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA, 100 X 1 VIAS, FORMATO: 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
62	IMPRESSÃO DE PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFF SET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 700,00
63	CONFEÇÃO DE PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHER EM IDADE FÉRTIL, 100 X 1 VIAS, F: 21X31CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 700,00
64	CONFEÇÃO DE FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, FORMATO 30 X 20 CM, 100X1VIAS, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 17,50	R\$ 2.625,00

V



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



65	CONFEÇÃO DE PEDIDO DE EXAMES, FORMATO 15X21CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 56G, C/ 100X1 VIA	200	BLOCO	R\$ 4,30	R\$ 860,00
66	IMPRESSÃO DE BOLETIM CONSULTA/ATENDI M.URGÊNCIA- C/ 100 FLS, FORMATO 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	200	BLOCO	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
67	IMPRESSÃO DE LAUDO MEDICO P/ EMISSÃO DE AIH, C/ 100 FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	250	BLOCO	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
68	CONFEÇÃO DE OBSERVAÇÕES HOSPITALARES, C/ 100 FLS, FORMATO 21X30CM, PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 1X0COR.	100	BLOCO	R\$ 9,00	R\$ 900,00
69	CONFEÇÃO DE PLANILHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO DE EVENTOS, C/100FLS, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR.	100	BLOCO	R\$ 8,00	R\$ 800,00
70	CONFEÇÃO DE FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO AGRAVO C/100FLS, PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 1X0, FORMATO 21X30 CM.	150	BLOCO	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
71	IMPRESSÃO DE CARTÃO DA GESTANTE,	2000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 800,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G.				
72	IMPRESSÃO DE CADERNETA DA FAMÍLIA C/100 FLS, FORMATO 21X31 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	100	BLOCO	R\$ 9,50	R\$ 950,00
73	IMPRESSÃO DE PAPEL OFÍCIO C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 3X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 11,45	R\$ 1.145,00
74	IMPRESSÃO DE FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE C/100FLS., FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR,PAPEL OFFSET 75G.	150	BLOCO	R\$ 8,90	R\$ 1.335,00
75	IMPRESSÃO DE CARTÃO DA FAMÍLIA , FORMATO 9X12CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 180G.	3000	UNIDADE	R\$ 0,18	R\$ 540,00
76	IMPRESSÃO DE MAPA DIARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA C/100FLS, F:21X31CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	50	BLOCO	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
77	IMPRESSÃO DE MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO C/ 100 FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, OFFSET 75G.	170	BLOCO	R\$ 8,50	R\$ 1.445,00

✓



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



78	IMPRESSÃO DE CADASTRO DA FAMÍLIA C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
79	IMPRESSÃO DE CAPA DE PROCESSO, F: 31X46CM, IMPRESSÃO 3X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	1500	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 750,00
80	IMPRESSÃO DE CARTÃO DA CRIANÇA - MASC., FORMATO 21X45 CM, IMPRESSÃO 2X2 CORES, PAPEL OFFSET 120G.	1500	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 900,00
81	IMPRESSÃO DE CARTÃO DA CRIANÇA - FEM., FORMATO 21X45CM, IMPRESSÃO 2X2 CORES, PAPEL OFFSET 120G.	1000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 600,00
82	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO ATIV.ODONTOLÓGICO C/100 FLS., FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1COR,PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
83	CONFECCÃO FICHA D COMPLEMENTAR COM 100 FOLHAS, F:21X30CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,35	R\$ 735,00
84	CONFECCÃO DE RELATÓRIO PROD. E MARCAD. P/AVAL-PMA2 -C, FORMATO :21X30CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,35	R\$ 735,00

V



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



85	CONFEÇÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO BÁSICO, FORMATO 21 X 30 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,35	R\$ 735,00
86	CONFEÇÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, FORMATO 21 X 30 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, OFFSET 75G.	300	BLOCO	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
87	CONFEÇÃO DE FICHAS DE REGISTRO GERAL DE ATENDIMENTO, FORMATO 21 X 30 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 7,35	R\$ 735,00
88	CONFEÇÃO DE FICHA B-GES, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G, 100X1 VIA	200	BLOCO	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
89	IMPRESSÃO MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO C/ 100 FLS, FORMATO 21X30CM, PAPEL OFSET 75G, IMPRESSÃO 1X0COR.	200	BLOCO	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
90	CONFEÇÃO DE FICHA B-HAN, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G, 100X1 VIA	200	BLOCO	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
91	CONFEÇÃO DE FICHA B-TB, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL	200	BLOCO	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00

✓



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	OFFSET 75G, 100X1 VIA				
92	CONFEÇÃO DE FICHA DE ATENÇÃO Á SAUDE REPRODUTIVA, 100X 1 VIAS, FORMATO 31,5X21,5 CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
93	IMPRESSÃO DE BLOCO DEPARTAMENTO DE EPIDERMIOLOGIA, C/ 100 FLS, FORMATO 21X30 CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR.	100	BLOCO	R\$ 9,30	R\$ 930,00
94	IMPRESSÃO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR C/ 100 FLS, FORMATO 21X30 CM, PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 1X0 COR.	100	BLOCO	R\$ 9,30	R\$ 930,00
95	IMPRESSÃO DE RELAT.ACOMPANHA M.DAS FAMÍLIAS C/100FLS, FORMATO 21X30 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	100	BLOCO	R\$ 9,30	R\$ 930,00
96	IMPRESSÃO DE CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE, F: 30X21 CM, PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 1X0 COR.	1000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 300,00
97	IMPRESSÃO DE CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MENINO/MENINA	1000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 300,00
98	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE CONTROLE DE VACINAÇÃO DO	1000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 300,00

V



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	ADULTO E DO IDOSO				
101	IMPRESSÃO DE FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE, C/ 100 FLS, F:21X31CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	150	BLOCO	R\$ 8,30	R\$ 1.245,00
102	IMPRESSÃO DE CRONOGRAMA C/ 100 FLS, F:21X31CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	30	BLOCO	R\$ 8,30	R\$ 249,00
103	CONFEÇÃO IMPRESSOS PALESTRAS EDUCATIVAS REALIZADAS COM 100 FOLHAS, F: 21X30CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	10	BLOCO	R\$ 28,50	R\$ 285,00
104	CONFEÇÃO IMPRESSOS PLANILHA DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVOS COM 100 FOLHAS, F: 21X30CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	10	BLOCO	R\$ 28,50	R\$ 285,00
105	IMPRESSÃO DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA COM 100 FOLHAS, FORMATO: 21X30 CM, IMPRESS.1X1, EM PAPEL OFFSET 75G	100	BLOCO	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
106	CONFEÇÃO DE BLOCO PLANEJAMENTO FAMILIAR F:21X30CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	30	BLOCO	R\$ 7,50	R\$ 225,00

✓



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



107	CONFECCÃO DE BLOCOS ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE F:21X30CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	30	BLOCO	R\$ 7,50	R\$ 225,00
108	CONFECCÃO DE BLOCOS LEVANTAMENTO MENSAL DE PARTOS EM DOMICILIO F:21X30CM, IMPRESSÃO 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	30	BLOCO	R\$ 7,50	R\$ 225,00
109	IMPRESSÃO DE CADASTRO INDIVIDUAL C/100FLS, FORMATO 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	500	BLOCO	R\$ 9,80	R\$ 4.900,00
LOTE II - SECRETARIA DE SAUDE					R\$ 120.622,00
LOTE III - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CONFECCÃO E IMPRESSÃO DE ENVELOPES TAMANHO 24X34CM, IMPRESSÃO 3X0 COR.	2000	UNIDADE	R\$ 1,18	R\$ 2.360,00
2	IMPRESSÃO DE FICHA DE CONTROLE DE MERENDA ESCOLAR, FORMATO 15X21CM, IMPRESSÃO 1X1COR, PAPEL OFFSET 170G.	2000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 600,00
3	CONFECCÃO E IMPRESSÃO DE ENVELOPES FORMATO 26X36CM, IMPRESSÃO 3X0 COR.	1000	UNIDADE	R\$ 1,65	R\$ 1.650,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



4	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE APOSTILA C/CAPA E CONTRA CAPA EM ASPIRAL P/USO DA SEC	5000	UNIDADE	R\$ 3,40	R\$ 17.000,00
5	SERVIÇO DE FOTOCÓPIAS/XERO GRÁFICAS DE DOCUMENTOS, APOSTILAS E OUTROS MATERIAIS	300000	UNIDADE	R\$ 0,12	R\$ 36.000,00
6	CONFECCÃO DE BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO 21X29,7CM, IMPRESSÃO 1X1 COR,PAPEL OFFSET 75G.	8000	UNIDADE	R\$ 0,12	R\$ 960,00
7	CONFECCÃO DE BOLETIM ESCOLAR ENSINO INFANTIL, FORMATO 21X29,7CM, IMPRESSÃO 1X1 COR,PAPEL OFF 75G.	8000	UNIDADE	R\$ 0,12	R\$ 960,00
8	CONFECCÃO DE PASTA DO ALUNO, FORMATO 56,5X44CM, IMPRESSÃO 1X1COR,PAPEL CART. AMARELA 150G,	8000	UNIDADE	R\$ 1,10	R\$ 8.800,00
9	IMPRESSÃO E CONFECCÃO DE DIÁRIO DE CLASSE : CAPA FORMATO 32X30, IMPRESSÃO 4X4; MIOLO1-FORMATO 16X30, IMPRESSÃO 1X1; MIOLO2 - FORMATO 1,PAPEL OFFSET .180G.	1700	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 9.350,00
10	CONFECCÃO DE CAPA DE PROCESSO, FORMATO 47X32CM,	8000	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00

✓



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	IMPRESSÃO 1X0 COR, EM PAPEL OFFSET 75G.				
11	CONFEÇÃO REQUISIÇÃO DE MATERIAL 50X2VIAS, PAPEL OFFSET BRANCO 56G E AZUL 54G, FORMATO 20X30CM COM PICOTE.	200	BLOCO	R\$ 18,10	R\$ 3.620,00
12	IMPRESSÃO DE CAPA DE PROCESSO FORMATO: 32X47CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	3000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 900,00
13	IMPRESSÃO DE FOLDERS P/CAMPANHAS EDUCATIVAS DA SECRETARIA, FORMATO 22X32CM, IMPRESSÃO 4X4COR, PAPEL COUCHÉ 150G.	3500	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 1.400,00
14	IMPRESSÃO DE CARTAZ, FORMATO: 22X32 CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ BRILHO 150G	1000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 500,00
15	IMPRESSÃO DE PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, FORMATO 15X21CM, PAPEL COUCHÉ 90G, IMPRESSÃO 4X0COR.	3000	UNIDADE	R\$ 0,20	R\$ 600,00
16	IMPRESSÃO DE BLOCO DE AUTORIZAÇÃO 50X2VIAS, FORMATO: 15X21CM , PAPEL 56G, IMPRESSÃO 1X0COR, PICOTADO E NUMERADO.	150	BLOCO	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00

V



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



17	IMPRESSÃO DE CONVITE PARA EVENTOS, FORMATO: 21X30CM, 4X4CORES, COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G.	2000	UNIDADE	R\$ 0,45	R\$ 900,00
LOTE III - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					R\$ 90.600,00
LOTE IV - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÃO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL COM 100 FOLHAS, FORMATO: 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	100	BLOCO	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
2	IMPRESSÃO DE CAPAS DE PROCESSO, FORMATO 32X46 CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, EM PAPEL OFFSET 75G.	2000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
3	IMPRESSÃO DE BANNER LAMINADO PARA EVENTO - FORMATO: 0,90X1,50M COLORIDO	26	UNIDADE	R\$ 67,00	R\$ 1.742,00
4	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS EDUCATIVOS, FORMATO 15X21CM, 4X4CORES, PAPEL COUCHÊ BRILHO 120G	2000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 600,00
5	IMPRESSÃO DE ENVELOPE BRANCO - FORMATO: 11,5X23 CM, 4X0 COR	2000	UNIDADE	R\$ 0,78	R\$ 1.560,00
6	IMPRESSÃO DE BLOCO TIMBRADO, 1X0 COR, FORMATO: 21X31CM, EM PAPEL OFFSET 75G	100	BLOCO	R\$ 10,58	R\$ 1.058,00

✓



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



7	IMPRESSÃO DE FOLDERS, TAMANHO 21X30CM, 4X1 CORES, EM PAPEL COUCHÊ 170G	2000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
8	IMPRESSÃO E CONFEÇÃO DE APOSTILAS COM 100 FOLHAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL DE 17 MM, COM CAPA PLASTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA.	1000	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 29.000,00
9	IMPRESSÃO DE ADESIVO BOTTON DE VINIL, PARA USO EM CAMPANHAS, EM 4 CORES, TAMANHO 7 CM DE DIAMETRO.	700	UNIDADE	R\$ 1,20	R\$ 840,00
10	CONFEÇÃO DE CAPA PARA PRONTUARIO COLORIDA, COM CORTE ESPECIAL, PAPEL TRIPLEX 275G, 4X0 COR, FORMATO 42X30 CM.	1200	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00
11	IMPRESSÃO DE JORNAL INFORMATIVO EVENTOS SECRETARIAS TAMANHO A3, IMPRESSAO 4X4 CORES, PAPEL 30 KG, FRENTE E VERSO.	1100	UNIDADE	R\$ 0,90	R\$ 990,00
12	IMPRESSÃO DE OUTDOOR - 9 METROS X 3 MTS	5	UNIDADE	R\$ 1.700,00	R\$ 8.500,00
13	IMPRESSÃO DE CAPA PARA PROCESSO, COR AZUL.	13000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 3.900,00

V



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



14	IMPRESSÃO DE FICHAS DE ACOMPANHAMENTO, TAMNAHO A4, FRETE E VERSO, BLOCO C/ 100 FOLHAS.	560	BLOCO	R\$ 8,00	R\$ 4.480,00
LOTE IV - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL					R\$ 59.520,00

Amontada/CE, 30 de junho de 2017.

Jose Edineido Albuquerque Freitas
Jose Edineido Albuquerque Freitas
PREGOEIRO MUNICIPAL DA PREPEIRURA
DE AMONTADA/CE